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Departamento de Licitagdes e Compras

ESCLARECIMENTO

Processo Administrativo n°: 20278/2024

Pregédo Eletrénico n°: 89/2024

Objeto: R.P. para contratacdo de empresa para servicos de limpeza e desobstrucdo de boca de
lobo

Uma empresainteressada em participar do certame fez o questionamento abaixo:

QUESTIONAMENTO 01 — Serdo necessarias 04 equipes compostas de 10 funcionérios, cada uma,
ou, os 10 funcionarios se dividirdo em 04 equipes, diariamente?

Resposta: As equipes serdo formadas conforme descrito no item 2.1.3 do Termo de Referéncia;

QUESTIONAMENTO 02 — Serao necessarios 04 caminhdes diariamente, ou apenas 017?

Resposta: Sera necessario 01(um) um caminhdo por equipe, referente a quantidade de equipe,
sera a critério da contratante.

Carapicuiba, 12 de agosto de 2024.

Leydiane Ferreira dos Santos
Pregoeira
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